
Hallenspielplan  Gasthaus zum Goldenen Hirschen  ( 09030520 )
Maintalstraße 21
97509   Stammheim

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Fri. 12.09.2025 19:00 4BL_UFr SV Schörlisp…r Stammheim DJK Happertshausen 15:1

Fri. 03.10.2025 19:00 5BL_UFr SV Schörlisp…tammheim II TSV Hohenfel…911 e.V. II 1:11

Fri. 07.11.2025 19:00 5BL_UFr SV Schörlisp…tammheim II Germania Eibelstadt III 0:12

Fri. 14.11.2025 19:00 4BL_UFr SV Schörlisp…r Stammheim DC 22 Zell III 16:0

Fri. 21.11.2025 19:00 4BL_UFr SV Schörlisp…r Stammheim SV Schnackenwerth 7:9

Fri. 12.12.2025 19:00 5BL_UFr SV Schörlisp…tammheim II TSV Hohenfeld 1911 e.V. 0:12

Fri. 19.12.2025 19:00 4BL_UFr SV Schörlisp…r Stammheim Sportfreunde…eel Buddies 0:0

Fri. 30.01.2026 19:00 4BL_UFr SV Schörlisp…r Stammheim Black & White Zell 0:0

Fri. 13.02.2026 19:00 5BL_UFr SV Schörlisp…tammheim II Hells Doubles e.V. 0:0

Fri. 27.02.2026 19:00 4BL_UFr SV Schörlisp…r Stammheim Flamingos DJ…melsbach II 0:0

Fri. 13.03.2026 19:00 5BL_UFr SV Schörlisp…tammheim II SC Schwarzach 0:0

Fri. 27.03.2026 19:00 4BL_UFr SV Schörlisp…r Stammheim Wülfershäuser Wölfe II 0:0

Fri. 10.04.2026 19:00 5BL_UFr SV Schörlisp…tammheim II Dartverein D…bach e.V. V 0:0

Fri. 24.04.2026 19:00 4BL_UFr SV Schörlisp…r Stammheim Robin Hood Greßthal 0:0

Fri. 08.05.2026 19:00 5BL_UFr SV Schörlisp…tammheim II DartzAUBerer II 0:0

Fri. 29.05.2026 19:00 4BL_UFr SV Schörlisp…r Stammheim Spfr. Steinsfeld II 0:0


